Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»        02        2020 года                                                                                         № 46

Об утверждении Муниципальной

программы «Комплексное развитие

сельских территорий в МО ГП

«Город Белоусово»

В целях создания условий для комплексного развития сельских территорий

муниципального образования городское поселение «Город Белоусово», в соответствии с

Федеральным законом от     6 октября 2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Постановлением Городской

Управы Городского Поселения  "Город Белоусово" от 26 декабря 2016 года N373 "Об

утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации

муниципальных программ МО ГП "Город Белоусово" и Порядка проведения оценки

эффективности реализации муниципальных программ МО ГП "Город Белоусово",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Муниципальную программу "Комплексное развитие сельских территорий в МО

ГП «Город Белоусово» (приложение N 1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы

администрации–начальника отдела по вопросам городского хозяйства, строительству и

инвестиционной работе администрации МО ГП "Город Белоусово".

Глава администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                                                          Лексунин Д.А.

consultantplus://offline/ref=9C1199661172BC77039DBF6FCA7D2C6EC12926BCDAC79E11510F52C85ABB7A938CA179E03087D722753C57D6BF2035G
consultantplus://offline/ref=1A2C74E0BF52A5E0781E098955E50683075D64E2AB28D0A8F23525EA502093B6E597DF672DE7F46C234323781131121AC1C453869F6CCDC7BEF3F7E5k862G
consultantplus://offline/ref=F098217A50B3D42A8A3A78B319E68709951ADD340CCA72DD27407611D8DB3DC5F50CFE383E6E852E74F71A3D366AD39CC3332BE0B179F315C75CCDFFs654G